
UCHWAŁA NR XLIII/8/22 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy placu w Szczawnie-Zdroju. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, ze zmianami), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się nazwę części ulicy Bolesława Prusa na działce o numerze ewidencyjnej 411 obręb Sczawno-
Zdrój 2, której wraz z częścią drogi wewnętrznej na działce o numerze ewidencyjnej 308 obręb Sczawno-Zdrój 2, 
nadaje się nazwę "Plac św. Antoniego z Padwy”. 

2. Szczegółowe położenie placu wymienionego w ust. 1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Adam Motyka 

 

Id: DF7E82CE-6223-4B61-9AC7-A827AC14677D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIII/8/22

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 28 lutego 2022 r.

Id: DF7E82CE-6223-4B61-9AC7-A827AC14677D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

